

**DEVLET BAKANI SAYIN AYVAZ GÖKDEMİR'İN
SEMPOZYUM'A GÖNDERDİĞİ MESAJ
(BAŞBAKANLIK BAŞMÜŞAVİRİ ACAR OKAN
TARAFINDAN OKUNMUŞTUR)**

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Sayın Cumhurbaşkanı,

Bakanlığımıza bağlı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı ve Doğu Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü'nün işbirliği ile düzenlenen Üçüncü Uluslararası Atatürk Sempozyumu'na hoş geldiniz. Şeref verdiniz.

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Süleyman DEMİREL'in yüksek himayelerinde ve zât-ı alilerinin yüksek huzurlarıyla bugün çalışmalarına başlayacak olan Sempozyum'un konusu "21. Yüzyıla Giderken Atatürkçülüğün Yorumu" olacaktır. Konu siyasal, ekonomik, sosyal ve kültürel açılardan sunulacak bildirilerle tartışılacak ve sadece geçmişe ve günümüze değil, geleceğe de ışık tutacak ortak değerler üzerinde durulacaktır. Geleceğin yöneticileri olarak yetişmekte olan günümüz gençlerinin dünyaya bakış açıları Atatürk'ün fikir ve ideallerinin ışığında aydınlanacak, zenginleştirilecektir.

Cumhuriyetimizin kurucusu ve fikrî temellerinin sahibi büyük Önderimiz Atatürk, sadece Türkiye'nin değil bütün dünyanın örnek alması gereken bir liderdir. Onun fikirleri, düşünceleri ve yaptığı işler gözönüne alındığında mazlum milletler için nasıl bir umut olduğu, bir kurtuluş müjdesi olduğu görülmektedir. Atatürk, yaşadığı dönemde günümüzü görebilmiş, ileri görüşlülüğü ile Türk Milletini bugün için hazırlamıştır. Bunu dünyamızın bugünkü şartları içinde daha açık ve kesin bir şekilde görebiliyoruz.

Atatürk, hayranlık uyandıran şahsiyetiyle, ilke ve inkılâpları ve fikirleriyle bugün, bağımsızlığına yeni kavuşmuş olan Türk Cumhuriyetleri içinde de bir rehber ve ışık olmaktadır. Türkiye'yi sömürge olmaktan kurtarıp bağımsız, modern, güçlü bir devlet haline getiren bu fikirler, yeni Türk Cumhuriyetlerine de gerekli ilhamı vermektedir. Ben bunun yakın şahidiyim. Özellikle, istiklâl ve bayrak sahibi

milletle ve istiklâlli insan ile bunlardan mahrum olanlar arasındaki ürkütücü farkı görenler için Anadolu Türklerinin istiklâlinin mimarı Atatürk bambaşka bir yüceliktir.

Ulu Önder Atatürk'ü rehber bilip Kıbrıs Türk halkının haklı mücadelesine önderlik eden, yüksek idealist şahsiyetiyle Türk Dünyası'nda yüksek bir kahramanlık sembolü haline gelen ve huzurları ile bizleri onurlandıran Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Rauf DENKTAŞ'a da şahsım ve Türk Milleti adına şükranlarımı sunarım.

Bugün ortayaşı geçmiş olan bizim neslimiz, onu hayranlıkla müşahede etti. Kıbrıs Türklüğü bir Rauf DENKTAŞ yetiştirmemiş, Kıbrıs millî mücadelemiz bir Rauf DENKTAŞ yükseltmemiş olsa, tarihte boşluk olurdu. Gönüllerimizde bir kahramanın tahtı boş kalırdı.

Kıbrıs Türk halkı uzun, çileli ve şerefli bir milli mücadeleden sonra 1974'den 1983'e kadar Federe, 15 Kasım 1983'den günümüze kadar da Bağımsız Demokratik bir Cumhuriyeti, demokrasiyi bütün kurum ve kuralları ile işleterek yaşatma başarısını göstermiştir.

Kıbrıs Türk halkının Sayın DENKTAŞ'ın liderliğinde vermekte olduğu onurlu mücadeleyi bütün varlığımızla destekliyor ve başarılarını gönülden alkışlıyoruz.

Yavru Vatan'daki kardeşlerimizin verdikleri mücadele, herşeyden önce bir varlık yokluk mücadelesidir. Bir insan hakları ve demokrasi mücadelesidir. Hür, eşit, adil bir düzen içinde şerefiyle yaşama mücadelesidir. 21. Asrın eşliğinde bu halka, "Hayır siz boyunduruk altında ikinci sınıf insanlar olarak yaşamalısınız" demek kimsenin haddi değildir. Diyen olsa bile bunu kabul ettirmeye kimin gücü yeter?

Biz bu hürriyet, istikbal ve insanlık dâvasında kardeşlerimizin arkasındayız. Bu dava, Anavatan Türklüğünün de millî davasıdır.

Biz barışçıyız. Yurdumuzda, bölgemizde ve bütün dünyada barış isteriz. Savaş gösterileri yapmayız, savaş çığlıkları atmazız. Ama nâçar kalır da savaşmak zorunda kalırsak nasıl savaştığımızı, bilmesi gerekenler çok iyi bilir.

Bu itibarla herkese akıllı, itidalli, barışçı olmayı bir kere daha tavsiye ederim. Herkes bilsin ki Kıbrıs dâvası bize bir külfet değildir. Sırtımızdan atmak is-

tediğimiz taşınmaz bir yük değildir. Sevgi ve gururla üstlendiğimiz millî şerefimizdir.

Kıbrıs ile ilgili yükümlülükler bizim tarihe, milletimize, insanlığa karşı şeref borcumuzdur. Her şart içinde bu borcun gereğini yaparız.

Kıbrıs Türk halkının 3. Uluslararası Atatürk Sempozyumu'na Kıbrıs'ta ev sahipliği yapmaya gerçekten layık olduğunu burada ifade etmekten özel bir zevk duyuyorum. Buraya sempozyum için yer bulamadığımızdan gelmedik. Büyük liderin önünde eğilmeye, bu kahraman halkı selamlamaya, şehitlerimize düşükleri yerde dua etmeye geldik.

Bundan sonra düzenlenecek olan Dördüncü Uluslararası Atatürk Sempozyumu'nun da Türkiye sınırları dışındaki, kardeş bir Türk Cumhuriyeti'nde yapılmasının yine ayrı bir anlam taşıyacağı kanaatindeyim. Bağımsız bayraklarımızdan birini daha selamlamak bizi bahtiyar edecektir.

Üçüncü Uluslararası Atatürk Sempozyumu'nu düzenleyen Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Azmi SÜSLÜ ve Tertip Komitesi üyeleri ve merkez personeline, sempozyuma ev sahipliği yapan ve bizlere yardımlarını esirgemeyen Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin Sayın Rektörü Prof. Dr. Özay ORAL'a ve Üniversite personeline emeği geçenlere, dünyanın bir çok ülkesinden ve Üniversitesinden gelen değerli bilim adamlarına basın-yayın mensuplarına ve siz değerli dinleyicilere teşekkürlerimi sunarım.

Sempozyum çalışmalarının başarılı geçeceği, Atatürk ve Atatürkçülük konusunda bilim dünyası ve özellikle Türk dünyası için yeni ufuk açacağından şüphe yoktur.

Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.

Sağolun.